



PREISLISTE

DAMEN

		KURZ / Mľ	TTEI	_/LANG
Waschen, Schneiden, Föhnen/Legen	ab	45 € 50) €	60 €
Waschen, Schneiden, Trocknen	ab	31 € 30	<i>⁄</i> €	41 €
Waschen, Föhnen/Legen	ab	22 € 27	7 €	33 €
Glätten/Locken/Beach Waves	ab	35 € 35	5 €	35 €
Dauerwelle/Umformung	ab	65 € 75	5 €	90 €
Farbe Ansatz bis 1.5 cm		45 € 45	5 €	45 €
Farbe ohne Ammoniak bis 1.5 cm		50 € 50) €	50 €
Tönung Komplett	ab	40 € 50) €	65 €
Strähnen	ab	65 € 65	5 €	65 €
Balayage/Ombre/Painting	ab	130 € 130	0 €	130 €
Glossing	ab	35 € 35	5 €	35 €
Conditioner	ab	5 €		
Haarkur	ab	10 €		
Haarspray		1 €		
Haargel/Wachscreme		1 €		
Festiger		3 €		
)		





PREISLISTE

DAMEN

Augenbrauenfärben	10 €
Augenbrauenzupfen	10 €
Wimpernfärben	13 €
HERREN	
Waschen, Schneiden inkl. Styling	26 €
Maschinen/Kranzschnitt	17 €
Haarwasser inkl. Kopfmassage	5 €
Vollbart Schneiden	11 €
Oberlippenbart	5 €
KINDER	
Schneiden bis 4 Jahre	20 €
Waschen, Schneiden, Trocknen 4-8 Jahre	25 €
Waschen, Schneiden, Trocknen 8-14 Jahre	35 €

Die Bedienpreise richten sich nach Zeitaufwand und Material verbrauch.

Sonderleistungen werden extra berechnet.

Alle Preise inkl. gesetzliche MwSt.

Wir behalten uns vor, versäumte oder kurzfristig (<24h) abgesagte Termine in Rechnung zu stellen.